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Gasto de 

InversiónServicios Personales ...... 109,716.7-1.6

*Incluye 
Pensiones y 
Jubilaciones.
n.a.=no aplica.

Inversión Física-25.4

Inversión Financiera61.5

40,136.4

39,136.9

Gastos de Operación

Pensiones y Jubilaciones

Subsidios y Transferencias

Ayudas y Otros

30,814.5

100,073.7

53,280.2

-3.0

6.6

n.a.

......

......

......

....................... 209.7

-0.2

Gasto 

Corriente* -0.4294,094.8

1.579,273.3

=  Var. Real Respecto a 2020.

Gasto Programable en Clasificación Económica, Enero 2021

(Millones de pesos y variación real)
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